
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

04/27/00

Dz.U. 2000 Nr 30 poz. 372

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 17 kwietnia 2000 r.

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do Spraw Dostosowania Polskiego
Rolnictwa do Wymogów Unii Europejskiej.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organizacji i trybie pracy
Rady Ministrów oraz o zakresie działania  ministrów (Dz.U. z 1999 r. Nr 82, poz. 929)
zarządza się, co następuje.

§ 1. 1.  Ustanawia się Pełnomocnika Rządu do Spraw Dostosowania Polskiego Rolnictwa do
Wymogów Unii Europejskiej, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.

2. Funkcję Pełnomocnika pełni Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

§ 2.1 Do zadań Pełnomocnika należą sprawy dotyczące usprawnienia procesu dostosowania
polskiego rolnictwa do wymogów Unii Europejskiej oraz koordynacja działań w
zakresie:

1) produkcji, obrotu i jakości artykułów rolno-spożywczych,

2) ochrony środowiska naturalnego,

3) rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich,

4) spraw socjalnych ludności wiejskiej.

2. Zadania określone w ust. 1 Pełnomocnik realizuje w szczególności przez:

1) przygotowanie harmonogramu prac,
2) inicjowania projektów aktów prawnych,

3) koordynacje wykorzystania pomocy z zagranicy przeznaczonej na przygotowanie
projektów aktów prawnych.

§ 3. Organy administracji rządowej są obowiązane do współdziałania i udzielania pomocy
Pełnomocnikowi, w szczególności przez udostępnianie informacji niezbędnych do
realizacji jego zadań.

§ 4. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-prawną, techniczną i kancelaryjno-biurową w
zakresie zadań Pełnomocnika zapewnia Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

§ 5. Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika pokrywane są z budżetu państwa z
części 32 – Rolnictwo i z części 33 – Rozwój wsi.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


